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2" G.ta Circuito Propaganda VE
RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

25 Torpedo

Marghera, Domenica 18/02/2024 15:35

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser.
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Atleta

VIANELLO SVEVA

DI LORETO LUCREZIA
BAITA LINDA
PIGOZZO ELISA
PAVAN GINEVRA
MASSASSO CRISTEL
PERSIN ANA MARIA
CHIRIACO' VENERE
ZANINO OLIMPIA
GISLON CELESTE LUCIA
STINGA BEATRICE
PRELI KLEVISA

Batteria

Societa

NUOTO VENEZIA SSD
ACQUA18 SSD

NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD
PIAVE NUOTO - SAN DONA '

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.

NUOTO VENEZIA SSD
ACQUA18 SSD

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.

NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD

Foglion. 1
21/02/2024

Tempo

00:27.5
00:28.9
00:29.6
00:29.7
00:30.3
00:30.4
00:33.4
00:38.0
00:38.0
00:38.6
00:42.6
00:51.1

Cat.: Esordienti (P) F

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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